

Delegatura "ARTELU"

Data: 4.02.81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17<sup>50</sup> - 18<sup>15</sup>

br-

KONCERT ŻYCZEŃ

\*\*\*\*\*

/sygnał + zapowiedź /

Główny Urząd Kontroli Prasy  
Publikacji i Wydawnictw  
Delegatura w Bydgoszczy  
udziela zgodę na wykonanie  
i rozprawy technicznej

Wzrost \_\_\_\_\_ Nr \_\_\_\_\_ Format \_\_\_\_\_  
Data 31.01.81 Podpis \_\_\_\_\_

/fragment pios. pt. "Marianna" - około 1' i po wyciszeniu na tle/

Słuchając fragmentu piosenki w wykonaniu zespołu wokalnego  
Polskiego Radia i Telewizji w Katowicach nietrudno domyśleć się,  
że spotkanie nasze rozpoczniemy od bardzo serdecznych powinszo-  
wań dla przedwczorajszych imieninowych solenizantek. Oto pierwsza  
z nich - pani Maria Fajgman z Bydgoszczy.

Dużo zdrowia, szczęścia i radości życzą pani: Horstowie  
z dziećmi i babcią z Poznania oraz byli współpracownicy ze sklepu.

Najserdeczniejsze imieninowe życzenia mam również dla pani  
Marii Kropińskiej z Łabiszyna - wsi od brata Józefa z żoną i  
dziećmi. Wszystkiego, wszystkiego dobrego, miła solenizantko!

Imieniny są także okazją do przekazania życzeń pani Dorocie  
Kasicy z Poledna.

Zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz sukcesów w szkole  
życzy pani pamiętający kolega Krzysztof Szymczak,

Pan Błażej Katulski z Inowrocławia zechce przyjąć imie-  
ninowe życzenia: szczęścia, dużo zdrowia, uśmiechu na co dzień  
oraz powodzenia w służbie wojskowej od kochających braci: Janka  
i Rysia.

W Inowrocławiu mieszka również następną imieninowa sole-  
nizantka - pani Maria Fijas. Wiele zdrowia, radości na co dzień,  
pogody ducha oraz spełnienia marzeń życzy pani mąż z dziećmi.  
Do życzeń dołącza się Lucja.

Gra i śpiewa zespół Boney M.

/ s 8727 - 3<sup>o</sup>35" /

Kochanej babci, matce i teściowej - pani Friedzie  
Kulpińskiej z Bydgoszczy - z okazji 73 rocznicy urodzin moc  
gorących życzeń: długich lat w zdrowiu, pogody ducha, życzli-  
wości ludzkiej oraz uśmiechu przesyłają wnuki: Marzanna, Iwona,  
i Paweł, synowa Lila a także syn Zygmunt z Iraku.

Wczoraj ukończyła 70 lat pani Weronika Felmer z Gościeradza.

O uroczystości tej pamiętali: córki, zięciowie, wnuki, wnuczki i prawnuczki.

W ich imieniu przekazuję pani życzenia dużo zdrowia i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

Pani Leokadia Lęgowska z Grudziądza otrzymuje w 58 rocznicę urodzin najlepsze życzenia: szczęścia, zdrowia i stu lat od kochających dzieci: Ani, Józka, synowej Elżbiety oraz Robercika.

Podwójne święto w domu państwa Marii i Jana Szolców z Bydgoszczy - imieniny pani domu oraz 53 rocznica urodzin pana Jana.

Ukochanym rodzicom, bardzo serdeczne powinszowania: radości i słońca w każdym dniu dużo zdrowia i szczęścia przesyłają dzieci z rodzinami.

Panu Bronisławowi Tyburze z Wielkiej Kloni przekazuję w 48 rocznicę urodzin życzenia: uśmiechu na każdy dzień, zdrowia, długich lat oraz wiele szczęścia w imieniu kochającej żony z córkami: Beatką, Gabrysią i Bernadetką, synami: Waldkiem, Darkiem, a także od Wiesi z Grzesiem oraz Mirka

z żoną i dziećmi.

"Pamiętam nas" - to tytuł piosenki , do wysłuchania  
której państwa zapraszam.

/ s 8830 - 4<sup>o</sup>40" /

4 lutego 1956 roku zawarli związek małżeński państwo  
Aniela i Edmund Dybałowie z Żernik.

Kochani, w dniu srebrnego jubileuszu przyjmijcie najserdecz-  
niejsze życzenia: zdrowia i wielu jeszcze szczęśliwych wspólnych  
lat od siostry Danki z mężem i synem.

Przed 30-tu laty odbył się ślub państwa Izabeli i Józefa  
Wrukowskich z Bydgoszczy. Gratulacje wraz z najlepszymi życze-  
niami doczekania w zdrowiu, radości i szczęścia co najmniej  
złotych godów przesyłają państwu: córka Ewa z mężem i dziećmi,  
syn Marek z żoną i Tomkiem oraz syn Wojciech.

30-lecie szczęśliwego pożycia obchodzą również państwo  
Kazimiera i Jan Dudowie z Przysierska. Rocznicę ślubu pragną  
państwu umilić piosenką: Zosia, Bartek i Krzysztof Zielińscy.  
W ich imieniu przekazuję państwu życzenia: realizacji wszystkich  
życiowych planów, dużo zdrowia i słońca.

Dostojnym jubilatom - państwu Marcie i Leonowi Piesikom  
z Zamościa koło Karłsina w 50-tą rocznicę ślubu życzenia:  
zdrowia, pomyślności oraz doczekania wielu, jeszcze małżeńskich  
jubileuszy przesyła z Młotkowa córka z mężem i dziećmi.

Dla jubileuszowych par - śpiewa Seweryn Krajewski.

/ s 8827 - 2<sup>45</sup>" /

Do głośnika zapraszam teraz pana Mariana Kornackiego  
z Janikowa.

Z okazji imienin i rocznicy urodzin szczęścia w każdym  
dniu, dużej zdrowia, pomyślności i uśmiechu życzą panu trzy  
kochające serca: żona oraz dzieci: Krzysiek i Agnieszka.

Wczoraj obchodziła urodzinowe święto - pani Zofia  
Chmiel<sup>e</sup>wska z Grochowca. Ukochanej żonie i mamusi radości  
i słońca, beztrudnych dni oraz stu lat życzą mąż, Grzesio  
i Zbyszek.

Dla pani Marzeny Rucińskiej z Murowańca mam z okazji  
18-tych urodzin życzenia zdrowia, szczęścia oraz sukcesów  
w pracy zawodowej od mamy, siostry Gosi, brata Mirka oraz  
dziadków.

Telegram do pani Marii Witkowskiej z Rulewa. "Najserdecz-  
niejsze urodzinowe powinszowania: wszystkiego co w życiu najlep-  
sze zasyła mąż z dziećmi oraz siostra Jadzia".

3-cią rocznicę szczęśliwego pożycia małżeńskiego obchodzą  
państwo Grażyna i Krzysztof Pardonowie z Łowinka. Wiele zdrowia,  
dalszych lat wspólnego szczęścia oraz aby Kasia rozweselała  
Wam każdy dzień życzy państwu rodzina Kowalskich.

Do życzeń dołączamy piosenkę. "Śpiewaj moją miłosną pieśń" -  
gra i śpiewa zespół Jackpot.

/ s 6427 - 3<sup>o</sup>50" /

Ponownie proszę o chwilę uwagi "złotą parę" państwa Martę  
i Leona Piesików z Zamościa koło Karłsina.

Kochanym rodzicom i dziadkom - w 50-tą rocznicę ślubu  
zdrowia, stu lat i wszystkiego dobrego życzą Piesikowie oraz  
Ilniccy z Maksymilianowa.

"Srebrne gody" obchodzą państwo Barbara i Kazimierz  
Obiałowie z Tuczna.

Pogodnych, szczęśliwych dni oraz doczekania złotych godów

zyczą państwu Romualda i Kazimierz Kwiatkowsy.

Drodzy, bądźcie nadal wzorem miłości i wzajemnego szacunku!

25-ciolecie pożycia małżeńskiego jest również okazją do przekazania życzeń państwu Irenie i Bolesławowi Dobrowolskim z Bydgoszczy. Szczęścia, dużo zdrowia oraz spełnienia marzeń. To życzenia córek: Barbary i Ludmiły z mężem.

Dziś również obchodzą swój 25-ty małżeński jubileusz państwo: Aniela i Edmund Dybałowie z Żernik. Najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości oraz wszystkiego co najlepsze przesyłają państwu z Kicka kochający rodzice: Salomea i Władysław Laseccy.

Piosenkę zatytułowaną "Na dobry los" zaśpiewa za chwilę dla jubileuszowych par małżeńskich Jan Wojdak z zespołem "Wawele".

Przed piosenką jeszcze tylko życzenia dla państwa Teresy i Edmunda Stefańskich z Bydgoszczy. Z okazji 25-tej rocznicy ślubu pogody ducha, pomyślności oraz dużo, dużo zdrowia życzą państwu: Elżunia, Janusz oraz Teresa z dziećmi.

I to wszystko na dziś, jeszcze tylko zapowiedziana wcześniej piosenka.